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Moaynb SFP CWDM onTnyecknn, aabHOCTb A0 60KM

(25dB), 1390HM
SNR-SFP-C39-60

OnucaHune

[BYXBONOKOHHbIN onTuyecknin CWDM moaynb ¢ hopm-thakTopom SFP ana 1G Ethernet, cooTBeTCTBYeT CTaH4apTy
1000Base-ZX. NMpenHa3Ha4vyeH onsa paboTbl B 0O4HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF),
MaKCMMaJibHas fanbHOCTb 60KM, onTuyeckmin 6rogxeT 25dB, duplex LC KOHHEKTOpP, COOTBETCTBME pekoMeHaaumsam SFF-

8431 Multisource Agreement (MSA).

OCHOBHblIe TEXHUYECKUE XapaKTepPUCTUKMU:

Pabo4vas onvHa BoJsIHbI TX, HM

Twvin nasepa

MowWHOCTb n3nyy4yeHus, dBm

Tvn npuemMHuKa

YyBCTBUTEILHOCTbL NPUEMHMKa, dBm

MakcuManbHas ponycTuMas MOLWLHOCTb Ha Bxoae npueMHuka,dBm

MakcumanbHaa 0asibHOCTb, KM

OonTunyecknin 6rogxxet, b

Mooaep>xka ropsayen 3aMeHsbl

Twvn KOHHeKTopa

Ounana3oH paboymx TemnepaTtyp, C

Bce mogenun ontuyeckmx moaynen SNR MoryT 6bITb
M3roTOBJIEHHbI B MPOMbILLJIEHHOM (

industrial

, NHOYCTPUasbHOM) UCMOJIHEHUN C Anana3aHoM paboynx
TemnepaTyp:

-40..+85 C

1390

DFB

PIN

-25

-10

60

25

LC duplex

-5..+70

TpaHcMBepbl CO CKOPOCTLIO Nepenayn 1G n HMXe, Takxe Kak 1 10G Mmoaenn MoryT 6biTb M3rOTOBJIEHHbLI C MOAAEP)KKOMN

GYHKLMN LMDPOBOA AMArHOCTUKN N MOHUTOpPUHIra (DDMI/DOM).

CoBMecTMOCTb Moaynen ¢ Ethernet-obopygnosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n gp.


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/Small%20Form-factor%20Pluggable%20%2528SFP%2529%20Transceiver%20MultiSource%20Agreement%20%2528MSA%2529.pdf
https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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npon3BoAUTENEN, a TakXe C 0bopyaoBaHNEM, MOAAEPKUBAIOLLEM APYryne TEXHONOMMAMMN NepefaYn AaHHbIX:
FibreChannel, SONET/SDH: 4/8/10G FC, STM-64/0C-192 n gp. yTOYHANTE Y MEHEO)XEPOB.

CnucoK aHaNoroB OT U3BECTHbIX NPOU3BOAUTESIEN:

BO3MO>XHO M3roToBJiIeHUEe ONTUYECKUX MoAyJieh C Balwium norotunom u P/N!

Obwwme

Twvn mopyns

CKOpOCTb Moy s

Tun oNTUYeCKoro BOJIOKHA

OnvHa BOJIHbI TX, HM

OnTuyeckun brogxeT,nb

MowHOCTb n3nyyenus, obm
YyBCTBMTE/IbHOCTb NPUEMHMKA, ABM
MakcnManbHO AOMNYCTUMBIN YPOBEHb, ABM
dopmM-thakTop MOayNA

Tun KOHHEKTopa MoAayna
MaKkcnManbHOe pacCcTosHNe, KM

PaccTosiHve nepenayu (AnanasoH), Km

Vendor Part Number (P/N)
Cisco CWDM-SFP-1390
Brocade E1IMG-CWDM60-1390
Extreme 10053.39

MRV SFP-GDCWXD-39-R
Nokia Siemens V50017-U3339-K500

HP J4860C.39

Juniper SFP-1GE-LH-CWDM-1390
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